
Chaty Oaza Trojanovice Beskydy

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Chata 4 lůžková - cena 2800,- Kč/objekt/2 noci

Chata 5 lůžková - cena 3500,- Kč/objekt/2 noci

Chata 7 lůžková - cena 4200,- Kč/objekt/2 noci

Chata 8 lůžková - cena 4800,- Kč/objekt/2 noci

Při pobytu na jednu noc příplatek 50%

Mimo Silvestr akce na týdenní pobyty:

4 lůžková / 7 nocí / 7000,- Kč

5 lůžková / 7 nocí / 8500,- Kč

7 lůžková / 7 nocí / 10290,- Kč

8 lůžková / 7 nocí / 11760,- Kč

Silvestr pobyty 5 nocí.

4 lůžková chata 10 800,- Kč /

5 lůžková chata 13 500 Kč /

7 lůžková chata 15 500 Kč /

8 lůžková chata 17 900 Kč /

doplatek spotř.energie, popl. obci, povlečení

Letní sezona - ceny

Letní prázdniny pouze týdenní pobyt.so-so

4 lůžková / 7 nocí / 10 800 Kč

5 lůžková / 7 nocí / 13 500 Kč

7 lůžková / 7 nocí / 15 500 Kč

8 lůžková / 7 nocí / 17 900 Kč

k pobytu doplatek energie, povlečení, pes, popl. obci



Období mimo sezónu - ceny

Chata 4 lůžková - cena 2800,- Kč/objekt/2 noci

Chata 5 lůžková - cena 3500,- Kč/objekt/2 noci

Chata 7 lůžková - cena 4200,- Kč/objekt/2 noci

Chata 8 lůžková - cena 4800,- Kč/objekt/2 noci

Při pobytu na jednu noc příplatek 50%

Týdenní pobyty:

4 lůžková / 7 nocí / 7000,- Kč

5 lůžková / 7 nocí / 8500,- Kč

7 lůžková / 7 nocí / 10290,- Kč

8 lůžková / 7 nocí / 11760,- Kč

k pobytu doplatek energie, povlečení, pes, popl. obci

Slevy:

Při týdenní pobytu pro 2 osoby v termínu viz. last minute nebo chata pro 2/2 noci.Jen dle aktuální

nabídky....akce pro pobyty mimo víkend.

Další informace:

Doplácí se skutečně spotřebovaná energie a poplatek obci 35,- Kč/dospělá osoba/noc. Povlečení není na

chatě, je možné si ho domluvit při nástupu, cena 80,- Kč/sada/pobyt. Pobyt pes 90,- Kč/noc/malé plemeno,

střední a velké 150 Kč/noc.

Parkování zdarma.

Chata 4 a 5 lůžková jedno auto zdarma.

Chata 7 a 8 lůžková dvě auta zdarma.

vyšší počet aut 50 Kč auto noc.

Stravování

Restaurace s celodenním stravováním 10 minut pěšky od areálu.


